
/ • /
“IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ

ROZEHŘEJÍ VAŠE SRDCE.”
- Ross Bonaime, Collider

V hlavních rolích Imaginárních přátelse představí Cailey
Flemingová, Ryan Reynolds a John Krasinski. Imaginární přátelé ‘ o 
jsou dobrodružným příběhem 0 dívce se srdcem na pravém místě, která 
je schopná vidět imaginární přátele lidí ve svém okolí a povídat si s nimi.
Odhodlána zachránit tyto přátele před zapomenutím se vydává na kouzelnou 
cestu protkanou spoustou postav, které ji pomáhají uvědomit si sílu dětské 
představivosti. Zažijte dobrodružnou výpravu do světa plného bezbřehé 
fantazie, kde se může stát opravdu cokoliv. Film napsal a režíroval John 
Krasinski a v originálním znění obsahuje hvězdné hlasové obsazení 
s Phoebe Waller-Bridgeovou, Stevem Carellem a mnohými dalšími!

2
.

860

th

BONUSOVÉ MATERIÁLY: Představivost za Imaginárními přáteli • Imaginace Imaginárních přátel • Propůjčení hlasů Ípkům
• Spojení skutečného a imaginárního světa • Tina Turner navždy! • Imaginativní svět Imaginárních přátel • Nepovedené scény

1

X / hrunonnt

595165 398779
******

CHRÁNĚNO PROTI NELEGÁLNÍMU KOPÍROVÁNÍ.

CHRÁNENÉ PROTI NELEGÁLNEMU KOPÍROVANIU.

VIDEO
•CPicturci W

© 2024 Paramount Pictures
AQS, a.s. - divize Magic Box, Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436 100 • PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍVýrobce a distributor v ČR:

Distributor v SR: Magic Box Slovakia, S. r. 0., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254650 274, e-mail: magicbox@magicbox.sk

SOUmUTARAAALDOR 
ONMANRECROS

�

4393633336643

92

| D Ih Dolby, Dolby Audio, and the double-D symbol 
1 Dolby are trademarks of Dolby Laboratories
AUDIO Licensing Corporation.

FORMÁT DÉLKA/DLŽKA
v , M ,

ŽÁNR/ŽÁNER JAZYK

16:9,1,85:1 100 min. dobrodružný

česky, anglicky, německy/ 

nemecky, italsky/taliansky, 

polsky/poľsky

Dolby Digital 5.1 •

TITULKY české, slovenské, anglické, německé/nemecké, italské/talianske, polské/poľské

Paramount

8595165398779

VHODNOST V SR

mailto:magicbox@magicbox.sk

